
ZARZĄDZENIE NR 4/2017
STAROSTY TCZEWSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w 2017 roku w placówkach 
opiekuńczo – wychowawczych realizujących zadania Powiatu Tczewskiego.

Na podstawie art. Nr 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575 ze zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w 2017 roku w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych realizujących zadania Powiatu Tczewskiego:

1) Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Tczewie

ul. Wojska Polskiego 6, 83-110 Tczew: 4 955,13 zł

2) Rodzinnym Domu Serca prowadzonym przez Fundację „Chatka Nadziei”

ul. Za Dworcem 1, 83-120 Subkowy: 2 189,33 zł

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 530


		2017-02-07T12:12:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




